SERVICIO DE CONSTRUCCION DEL ORIENTE INCOBELORIENT CIA. LTDA.

Señor.-

FREDDY SAMUEL BALLEN FARFAN.-

Presente.-

Estimada señora BALLEN.-

Por medio de la presente, tengo a bien hacerle conocer que la Junta General Universal Extraordinaria de socios de la Compañía SERVICIO DE CONSTRUCCION DEL ORIENTE INCOBELORIENT CIA. LTDA., celebrada en el cantón Gonzalo Pizarro 27 de Febrero del 2014., le nombro a usted PRESIDENTE de la Compañía, por el periodo estatutario de dos años en su cargo pudiendo ser reelegido en forma indefinida tal como consta en los estatutos de la compañía acordados desde la fecha de inscripción del nombramiento en el Registro Mercantil.

Muy atentamente

FELIX GERMAN CARRION LAPO C. C., 210018478-3

Acepto el nombramiento de **PRESIDENTE** de la compañía, otorgado por la junta general universal extraordinaria de socios de la compañía **SERVICIO DE CONSTRUCCION DEL ORIENTE INCOBELORIENT CIA. LTDA.**, me confirió, en reunión realizada en el cantón Gonzalo Pizarro 27 de Febrero del 2014.

Treddy Ballen F
FREDDY SAMUEL BALLEN FARFAN
C. C. 092265427-2
PRESIDENTE



REGISTRO GENERAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN GONZALO PIZARRO

LUMBAQUI – PROVINCIA DE SUCUMBIOS

R A Z O N:

La presente inscripción de un NOMBRAMIENTO DEL PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA SERVICIO DE CONSTRUCCIÓN DEL ORIENTE INCOBELORIENT CIA. LTDA, a favor de FREDDY SAMUEL BALLEN FARFAN, cuya cuantía es INDETERMINADA; queda inscrita en el Registro Mercantil Cantonal correspondiente, en el TOMO UNO del año 2014, con el Nº 13 de fecha 7 de marzo del 2014.- LO CERTIFICO.

Lumbaquí, 7 de marzo del 2014

